מידעון חודש ינואר

23/01/2018

ז' שבט, תשע"ח

דף מידע לחברי עמותת גבעות מודיעין

לכבוד חברי עמותת גבעות מודיעין

שלום וברכה.

להלן עדכון אודות סטטוס ביצוע ואכלוס הפרויקט:

1. בניין 2:

בניין 2: הבניין חושמל ועבר את ביקורת חברת חשמל. לפיכך, הקבלן יתחיל לזמן את הדיירים בימים הקרובים לקבלת מפתח (מסירת חזקה).